

Produse de curatenie

I.D.: 61557122

Data publicarii	17.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.680,34 RON - 1.680,34 RON

Descriere: ASEVI PARDOSELI 5L LAVANDA, TRANDAFIR BIDON 10 48.77 487.7 SANO SUSHI LAVETE * 40BUC ROLA 8 20.24 161.92 SACI MENAJ ULTRA 35L/15BUC CU SNUR FIXI ROLA 14 3.66 51.24 SACI MENAJ ULTRA 60L/10BUC CU SNUR FIXI ROLA 20 3.85 77 SERVETELE CUTIE FACIALE DON PEDRO *150BUC CUTIA 20 3 60 DAVERA SAPUN LICHID 5L MUSETEL COFFEE HONEY ALOE LILIA BUC 5 29.55 147.75 PROTEX SAPUN LICHID 700ML BUC 10 17.85 178.5 ALCOOL SANITAR 70% 500ML VORONA BUC 12 4.93 59.16 MATURA FIBRE PLASTIC 4 CUSATURI BUC 7 17.99 125.93 SANO BUTOIAS ODORIZANT WC BUC 10 9.85 98.5 SERVETELE UMEDE MAINI ANTIBACTERIENE ELMIPLANT *72BUC BUC 10 10.71 107.1 IGIENOL DEZINFECTANT 1L BUC 2 12.88 25.76 SANO DETERGENT GEAM 1L BUC 2 8.95 17.9 MATURA SORG CU COADA LEMN BUC 10 6.99 69.9 SANO MULTICLEANER DEZINFECTANT 1LITRU BUC 2 5.99 11.98 1680.34
